

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of Road				
	from Dumari B.P.D.P to				
	Taktakwa Madrasa under				
	M.M.S.Y.				
Block:-	Yogapatti				
Agency:-	Sri Arvind Kumar Singh				
	At Kadwa Mathia, Ward no-15				
	P.O → Kumar bagh, P.S - Chaupatia				
	Dist:- W. Champaran				
Agreement no.:-					
Date of work order:-	29.01.2022				
Time of Completion:-	28.01.2023				
Agreement Value:-	Rs. 2991495=00				
Details of work done:-					
(1)	construction of Reference				
	2 working bench -				
	Mark etc all complete				
	Job.				
1.945 km	wide T.M.B P-1				
	(at Rs. 10466.20/km = Rs. 20,357=00				
(2)	construction of Reference -				
	pillars/ Bumpers etc all				
	complete Job.				
1.945 km	wide T.M.B P-1				
	(at Rs. 10818.50/km = Rs. 21042=00				
	C.O → Rs. 41,399=00				

Continuation

Attested
 11.02.22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/3)				B.P. 10	41,399 = w
Cleaning and grubbing					
road land including					
uprooting wild vine-					
fasten etc all complete job.					
0.58 Hec	vide TMB	P-1			
	@ 51,133	76/Hec =	b		29,658 = w
(4/4)					
Construction of Embkts.					
with approved material					
obtained from 100 m lead					
etc all complete job.					
776.52	vide TMB	P-8			
	@ 174.94/M ³	= b			135,844 = w
(5/6)					
Construction of Embkts.					
with approved material					
obtained from 100 m lead					
etc all complete job.					
1811.912 M ³	vide TMB	P-8			
	@ 139.84/M ³	= b			2,53,378 = w
(6/7)					
Excavation for roadway					
in soil using manual					
means etc all comp. job.					
208.818 M ³	vide TMB	P-3			
	@ 74.16/M ³	= b			1,54,86 = w
(7/9)					
Construction of Granular					
Subbase by providing					
well graded material					
				C.O. 104	75,765 = w

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/9)			B.F. →	4, 75, 765 = w	
			Spreading in uniform layers		
			on prepared surface etc		
			all complete job.		
787.19 m ³			vide TMB P-7		
787.19			@ 3007.13 / m ³ = lb		23,67,324 = w
(8/23)			bridging & fixing of		
			Typical H.M.C.S. / Paper-		
			onatory / sign board		
			etc all complete job.		
1 No.			vide TMB P-8		
			@ 11479.66 Each = lb		11,480 = w
(9/31)			Exp in excavation for		

			foundation of structures		
			etc all complete job.		
106.05 m ³			vide TMB P-4		
			@ 269.32 / m ³ = lb		28,561 = w
(10/32)			Sand filling in foundn.		
			trenches etc all comp-		
			lete job.		
9.724 m ³			vide TMB P-4		
			@ 400 = 59 / m ³ = lb		3895 = w
(11/34)			Spreading pcc grade		
			M.S. in open foundation		
			etc all complete job.		
15.10 m ³			vide TMB P-4		
			@ 6007.96 / m ³ = lb		90,720 = w

Continuation C.O. 29,77,745 = w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. → Rs 29,	77,745 = ∞
(12/39)	Ponding Rec mrg grade				
	in Box cell etc all				
	complete job.				
90.84 m ³	vide TMB P-6				
	@ Rs	7514.30/m ³		= Rs	6,82,599 = ∞
(13/40)	Back filling behind abut -				
	ment, w. wall, R. wall				
	etc all complete job.				
57.60 m ³	vide TMB P-6				
	@ Rs	2840.96/m ³		= Rs	1,63,639 = ∞
(14/41)	Ponding weep holes				
	etc all complete job.				
80 Nos.	vide TMB P-6				
	@ Rs	83.11 Each		= Rs	66,49 = ∞
(15/43)	S/F/P HYSD bar reem -				
	forcement in sub-struct -				
	ture etc all complete job.				
6.44 m ³	vide TMB P-5				
	@ Rs	45965.34/m ³		= Rs	2,96,017 = ∞
				Total → Rs	4,12,649 = ∞
Add GST @ 12%	→ Rs 4,95,198 = ∞				
Add L. cess @ 1%	→ Rs 41,266 = ∞				
Add S. Fee	→ Rs 6,5082 = ∞				
				Total → Rs	4,72,8195 = ∞

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. $\rightarrow$ B 47,28,195 = 60
Less	11.53	1/4 due to below rate = 6			B 5,45,161 = 0
					Total $\rightarrow$ B 4,18,30,34 = 60
Rs 9.00					
J.E.	11.02.22				SS 51,00,122 710

Attested
Akh
11.02.22

Details of S. Fee					
①	Setting out	$\rightarrow$	1.945 km	B 38.36	
②	Ref. Pillars	$\rightarrow$	1.945 km	B 14.90	
③	G.S.B.	$\rightarrow$	787.19 m ³	B 47,239 = 27	
④	Sign Board	$\rightarrow$	1 No. B	13 = 12	
⑤	Sand fill up	$\rightarrow$	9.724 m ³	B 165 = 52	
⑥	Recms	$\rightarrow$	15.104 m ³	B 785 = 50	
⑦	Recms	$\rightarrow$	50.84 m ³	B 5872 = 80	
⑧	Back fill up	$\rightarrow$	57.60 m ³	B 1215 = 11	
⑨	Weep holes	$\rightarrow$	80 Nos.	B 0 = 34	
⑩	Exp in Fill up	$\rightarrow$	2797.75 m ³	B 9737 = 22	
			Total	B 65082 = 14	
			say	B 65,082 = 60	